
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

KLASA: 340-03/16-01/0004 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-15 

Koprivnica, 10. listopada 2016. 

  

 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 

i 3/13- pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Mišel Jakšić, dipl. oec., 

dana 10. listopada 2016. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za rekonstrukciju prometnih i parkirnih površina 

 u dijelu Ulice hrvatske državnosti (od Florijanskog trga do Križevačke ulice) 

 u Koprivnici 

 

 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja „PAVLIC-ASFALT-BETON“, Školska bb, 40 324 

Goričan za rekonstrukciju prometnih i parkirnih površina u dijelu Ulice hrvatske državnosti 

(od Florijanskog trga do Križevačke ulice) u Koprivnici u iznosu od 2.021.477,35 kuna (bez 

PDV-a).  

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice 

za 2016. godinu i to Razdjel 040, Glava 04001, pozicija 4504, konto 4213 – ceste, 

željeznice i slični građevinski objekti – izvor – šumski doprinos, pozicija 4505, konto 4213 - 

ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor – komunalni doprinos, pozicija 4507, 

konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor – sredstva legalizacije, 

pozicija 4508, konto 4213 – ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor – naknada 

za ceste, pozicija 4510, konto 4214 – ostali građevinski objekti – izvor – vodni doprinos, 

pozicija 4530, konto 4214 – ostali građevinski objekti – izvor – komunalni doprinos.  

 

3. Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 7/16. E-MV. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

           Grad Koprivnica objavio je dana 16. 8. 2016. godine u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave u „Narodnim novinama“ pod brojem 2016/S 002-0018084 poziv na nadmetanje za 

rekonstrukciju prometnih i parkirnih površina u dijelu Ulice hrvatske državnosti (od 

Florijanskog trga do Križevačke ulice) u Koprivnici. 



Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 

i 13/14) proveden je otvoreni postupak javne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 2.500.000,00 kuna bez PDV-a. U zakonskom roku 

zaprimljene su tri elektroničke ponude i to ponuditelja: 1. Zajednica ponuditelja PZC Varaždin 

d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, 42000 Varaždin i KOMING d.o.o. Koprivnica, Pavelinska 

38, 48 000 Koprivnica, 2. COLAS HRVATSKA d.d., Međimurska 26, 42000 Varaždin i  3. 

PAVLIC-ASFALT-BETON, Školska bb, 40 324  Goričan.  

 

Nakon pregleda i ocjene te upotpunjenja ponude utvrđeno je da su od tri zaprimljene 

ponude, valjane i prihvatljive sve ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost.   

 

Naručitelj je u postupku javne nabave u dokumentaciji za nadmetanje propisao da je 

kriterij na kojem temelji odabir ponude najniža cijena sukladno članku 82. st. 1. točka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Sukladno propisanom 

kriteriju ponuda ponuditelja PAVLIC-ASFALT-BETON, Školska bb, 40 324  Goričan koji za 

predmet nabave nudi cijenu ponude u iznosu od 2.021.477,35  kuna (bez PDV-a), ukupna cijena 

ponude s PDV-om iznosi 2.526.846,68 kuna rangirana je kao najpovoljnija stoga je na prijedlog 

ovlaštenih predstavnika naručitelja odlučeno kao u točki 1. ove Odluke.  

U skladu s člankom 98. st. l. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14), rok mirovanja iznosi 10 dana od dana dostave ove Odluke o odabiru 

svakom ponuditelju. 

 

            UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:      

Nezadovoljna strana može u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima 

Zakonom o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), izjavljivanjem 

žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u roku pet dana od primitka ove 

Odluke, tražiti zaštitu svojih prava. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja 

neposredno, poštom kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni uvjeti dostavljanja 

elektroničkih isprava u skladu s propisima o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem 

žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 

način. Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati 

naknade za vođenje postupka. 

 

 

                    

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.                    

 

 

  Dostaviti: 

1. Zajednica ponuditelja PZC Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, 42000 Varaždin 

i KOMING d.o.o. Koprivnica, Pavelinska 38, 48 000 Koprivnica,  

2. COLAS HRVATSKA d.d., Međimurska 26, 42000 Varaždin, 

3. PAVLIC-ASFALT-BETON, Školska bb, 40 324  Goričan, 

4. Pismohrana – ovdje. 



O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica objavio je dana 16. 8. 2016. godine u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave u „Narodnim novinama“ pod brojem 2016/S 002-0018084 poziv na nadmetanje za 

rekonstrukciju prometnih i parkirnih površina u dijelu Ulice hrvatske državnosti (od 

Florijanskog trga do Križevačke ulice) u Koprivnici. 

Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 

i 13/14) proveden je otvoreni postupak javne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 2.500.000,00 kuna bez PDV-a. U zakonskom 

roku zaprimljene su tri elektroničke ponude i to ponuditelja: 1. Zajednica ponuditelja PZC 

Varaždin d.d., Kralja Petra Krešimira IV 25, 42000 Varaždin i KOMING d.o.o. Koprivnica, 

Pavelinska 38, 48 000 Koprivnica, 2. COLAS HRVATSKA d.d., Međimurska 26, 42000 

Varaždin i  3. PAVLIC-ASFALT-BETON, Školska bb, 40 324  Goričan.  

 

Nakon pregleda i ocjene te pojašnjenja i upotpunjenja ponuda utvrđeno je da su od tri 

zaprimljene ponude valjanje i prihvatljive sve ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost.   

 

Naručitelj je u postupku javne nabave u dokumentaciji za nadmetanje propisao da je 

kriterij na kojem temelji odabir ponude najniža cijena sukladno članku 82. st. 1. točka 2. Zakona 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Sukladno propisanom 

kriteriju ponuda ponuditelja PAVLIC-ASFALT-BETON, Školska bb, 40 324  Goričan koji za 

predmet nabave nudi cijenu ponude u iznosu od 2.021.477,35  kn bez PDV-a, ukupna cijena 

ponude s PDV-om iznosi 2.526.846,68 kuna rangirana je kao najpovoljnija stoga se predlaže 

donošenje Odluke kao što je naprijed navedeno.  

 

           

 

 

        Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA  

I  PROSTORNO UREĐENJE  

 

Pročelnica: 

 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 


